PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.º 11/2022
EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2021

O Prefeito do Municipio de Iguatu-PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.º 01/2021,torna
público o HOMOLOGAÇÃO FINAL,nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da HOMOLOGAÇÃO FINAL, conforme disposição do Edital de Abertura nº 01/2021.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                        Iguatu-PR, 15 de julho de 2022.

VLADEMIR ANTONIO BARELLA
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2021

INSC NOME OBJ TÍTULO PRÁTICA FÍSICA FINAL CLASS CARGO LP MAT CG CE

166183 PAULO CESAR DIAS 92.00

83.00 87.50 1 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 12.50 12.50 15.00 52.00

165111 SIDINEI LOURENÇO SANTOS 65.00

94.00 79.50 2 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 2.50 7.50 15.00 40.00

166375 RENATO QUINOR GARCIA 60.50

94.00 77.25 3 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 5.00 2.50 9.00 44.00

166306 ADRIANA A. FERREIRA BRANDÃO COSTA 77.00

60.00 68.50 4 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 2.50 7.50 15.00 52.00

164720 THAMIRES SANTANA DE LIMA 65.00

59.00 62.00 5 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 2.50 7.50 15.00 40.00

165008 IGOR MAURÍCIO 50.50

72.00 61.25 6 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 2.50 5.00 15.00 28.00

164651 JEAN PAULO GRUBER 62.00

60.00 61.00 7 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0.00 10.00 12.00 40.00

165006 GECICA DANRAT DE SOUZA 61.50

60.00 60.75 8 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0.00 7.50 6.00 48.00

166371 WESLEY VIEIRA DE PAULA 55.50

66.00 60.75 9 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0.00 7.50 12.00 36.00

164765 THAÍNA GASPARI DA SILVA 81.50

90.00

85.75 1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10.00 7.50 12.00 52.00

166300 ANDRE LUIZ SEPULVEDA 75.50

90.00

82.75 2 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0.00 12.50 15.00 48.00

166213 ERIC HENRIQUE DE MELO FORMAGIO 80.00

83.75

81.88 3 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 7.50 12.50 12.00 48.00

164885 ALESSANDRA A. COSTA VIANA RODRIGUES 76.50

70.00

73.25 4 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 5.00 12.50 15.00 44.00

165032 VANDINEIA BARROS 50.50

90.00

70.25 5 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 5.00 2.50 15.00 28.00

166158 ALICI ALVES DOS REIS CASAGRANDE 73.50

66.25

69.88 6 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12.50 5.00 12.00 44.00

166207 GREYCE SOFIANTIN DE CAMPOS LIMA 59.50

75.00

67.25 7 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 7.50 0.00 12.00 40.00

165969 JANAINE FRANCO DE BONFIM 75.50

57.50

66.50 8 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2.50 5.00 12.00 56.00

164754 VITÓRIA CAROLINA MELO DE SOUZA 65.50

67.50

66.50 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 5.00 12.50 12.00 36.00

166327 SONIA FEITOSA 68.50

52.50

60.50 10 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 5.00 7.50 12.00 44.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU

ESTADO DO PARANÁ

166043 BRUNA RENATA DE OLIVEIRA 55.50

65.50

60.50 11 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 5.00 2.50 12.00 36.00

166297 RUAN CAIO COGO FIGUEIRA 63.50

55.00

59.25 12 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 5.00 2.50 12.00 44.00

165356 ELISÂNGELA PINHEIRO GUSSON 65.50

52.50

59.00 13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 7.50 10.00 12.00 36.00

165438 RUBENS VICENTE INACIO 55.50

57.50

56.50 14 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 7.50 5.00 15.00 28.00

165237 ANA FLÁVIA DAMARATT 51.00

52.50

51.75 15 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10.00 5.00 12.00 24.00

166198 CAIO FELIPE MOURA SILVA 71.00

88.00 79.50 1 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 7.50 12.50 15.00 36.00

164835 DOUGLAS JOSÉ TERRA DE OLIVEIRA 90.50

66.00 78.25 2 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10.00 12.50 12.00 56.00

165537 EVERILDO LOURENÇO DOS SANTOS 62.00

94.00 78.00 3 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 2.50 7.50 12.00 40.00

164768 ELIANE BARBOZA DA SILVA 65.00

82.00 73.50 4 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 2.50 2.50 12.00 48.00

164876 WELITON LEANDRO DOS SANTOS 79.00

66.00 72.50 5 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10.00 5.00 12.00 52.00

166268 ANTONIO FERNANDES MORAIS 64.50

59.00 61.75 6 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 7.50 5.00 12.00 40.00

164865 NATÁLIA DA SILVA MORAIS 53.50

65.00 59.25 7 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 5.00 7.50 9.00 32.00

166264 VILMAR SIQUEIRA ALVES 86.00

86.00 1 ELETRECISTA 7.50 7.50 15.00 56.00

166329 CLAUDECIR MOREIRA 67.00

67.00 2 ELETRECISTA 7.50 7.50 12.00 40.00

165437 MARCOS ANTONIO FOGAÇA JUNIOR 61.00

61.00 3 ELETRECISTA 2.50 2.50 12.00 44.00

166179 ALTIERE RIBEIRO SANCHES 55.00

55.00 4 ELETRECISTA 5.00 10.00 12.00 28.00

166362 LEOCIR BOGER FREITA 53.00

53.00 5 ELETRECISTA 5.00 5.00 15.00 28.00

164948 SIDENEI FERMINO DA SILVA 51.50

51.50 6 ELETRECISTA 2.50 5.00 12.00 32.00

164714 SILVANA IGNÁCIO DOS SANTOS WRONSKI 56.00

56.00 1 ENFERMEIRO 7.50 12.50 12.00 24.00

166256 ROSIMAR BREGONDE MENDONÇA 55.00

55.00 2 ENFERMEIRO 2.50 12.50 12.00 28.00

164782 MARIANE MAIARA BECKER 53.50

53.50 3 ENFERMEIRO 5.00 7.50 9.00 32.00

166249 RAFAEL JURKEVICZ 79.50

79.50 1 FISIOTERAPEUTA 2.50 10.00 15.00 52.00

165286 BRUNO ROBERTO BOBLOSKI 77.50

77.50 2 FISIOTERAPEUTA 7.50 10.00 12.00 48.00

166287 CAROLINA CONCEIÇÃO DOS SANTOS DIAS GOMES 74.00 3.00

77.00 3 FISIOTERAPEUTA 5.00 10.00 15.00 44.00

165037 WERGILA CAMPOS TOMÉ CORRÊA 76.00 0.00

76.00 4 FISIOTERAPEUTA 7.50 12.50 12.00 44.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU

ESTADO DO PARANÁ

166161 LORIANE FRANCISCA TARNOPOLSKI BORGES 73.50

73.50 5 FISIOTERAPEUTA 5.00 7.50 9.00 52.00

166238 GABRIELA CAETANO PEREIRA 64.50 2.00

66.50 6 FISIOTERAPEUTA 5.00 7.50 12.00 40.00

164748 THALITA EMANUELA SCHULTZ TEIXEIRA 65.00 0.00

65.00 7 FISIOTERAPEUTA 5.00 5.00 15.00 40.00

166210 LARISSA LUBACHESKI 64.50

64.50 8 FISIOTERAPEUTA 2.50 10.00 12.00 40.00

164870 ANA FLÁVIA ARMILIATO SALVADOR 63.50

63.50 9 FISIOTERAPEUTA 5.00 7.50 15.00 36.00

164988 MARCOS VINICIUS LAZZARETTI PADILHA 63.00

63.00 10 FISIOTERAPEUTA 2.50 12.50 12.00 36.00

166230 THAIS CRISTINA INTROVINI EVARISTO 62.00

62.00 11 FISIOTERAPEUTA 2.50 7.50 12.00 40.00

164649 MILENA CONSTANCIO PRIMON 60.50

60.50 12 FISIOTERAPEUTA 7.50 5.00 12.00 36.00

166199 FABIANA MARIA GATTI DOBICZ 58.50

58.50 13 FISIOTERAPEUTA 7.50 10.00 9.00 32.00

166269 DAIANY SCHOTTEN DE OLIVEIRA BEGUINI 55.50

55.50 14 FISIOTERAPEUTA 0.00 2.50 9.00 44.00

165157 TIAGO FELIPE FERREIRA LOPES 50.00

50.00 15 FISIOTERAPEUTA 0.00 5.00 9.00 36.00

166250 GABRIELE KUMMER 50.00

50.00 16 FISIOTERAPEUTA 5.00 5.00 12.00 28.00

166054 WILLIAN JÚNIOR FELIPE 75.00

94.00 84.50 1 GARI 7.50 12.50 15.00 40.00

164664 MARIA DE LOURDES FIGUEIREDO 76.50

53.00 64.75 2 GARI 5.00 7.50 12.00 52.00

166055 LUIZ EDUARDO SCHMEIDER 76.50

72.50

74.50 1 MECÂNICO 2.50 10.00 12.00 52.00

164982 HELOISE KIENEN 72.50

72.50 1 MÉDICO GINECOLOGISTA 2.50 10.00 12.00 48.00

165430 DANIELE CRISTINA PEREIRA PRESENDO 71.00 5.00

76.00 1 MÉDICO VETERINÁRIO 5.00 10.00 12.00 44.00

166173 CLEISON RODRIGUES DA SILVA 68.50

68.50 2 MÉDICO VETERINÁRIO 5.00 7.50 12.00 44.00

165316 DAYANE TAYS NOGUEIRA DOS SANTOS 67.00

67.00 3 MÉDICO VETERINÁRIO 5.00 10.00 12.00 40.00

164645 ANA PAULA TEIXEIRA 57.00 4.00

61.00 4 MÉDICO VETERINÁRIO 2.50 7.50 15.00 32.00

166180 ALESSANDRO BARROS DOS SANTOS 74.50

95.00

84.75 1 MOTORISTA 10.00 12.50 12.00 40.00

166357 WILIAN FRANCIS DE CARVALHO 85.50

70.00

77.75 2 MOTORISTA 10.00 12.50 15.00 48.00

166236 ROBERSON JOSE FELISBERTO 64.00

90.00

77.00 3 MOTORISTA 7.50 12.50 12.00 32.00

164789 ALTAIR BRUNIERE 63.00

90.00

76.50 4 MOTORISTA 10.00 10.00 15.00 28.00

165095 MANOEL MARCIANO FLORES 57.50

95.00

76.25 5 MOTORISTA 10.00 7.50 12.00 28.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU

ESTADO DO PARANÁ

166280 ODERLEI BACK 72.00

80.00

76.00 6 MOTORISTA 12.50 12.50 15.00 32.00

166182 ITAMAR DE CASTILHOS FRUTUOSO 69.50

80.00

74.75 7 MOTORISTA 10.00 12.50 15.00 32.00

166355 AILTON CEZAR JUNIOR DOS SANTOS DE OLIVEIRA 68.50

80.00

74.25 8 MOTORISTA 5.00 12.50 15.00 36.00

165007 VAGNER RIBEIRO 67.00

80.00

73.50 9 MOTORISTA 7.50 12.50 15.00 32.00

166260 DIRCEU DOS SANTOS CARDOSO 56.50

75.00

65.75 10 MOTORISTA 2.50 10.00 12.00 32.00

166215 MARCIANO NERY BONFIM 64.00

50.00

57.00 11 MOTORISTA 7.50 12.50 12.00 32.00

165143 ISMAEL DOMINGOS PEREIRA 61.50

86.25

73.88 1 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 10.00 12.50 15.00 24.00

166259 DIEGO OLIVEIRA DA ROSA 64.50

82.00

73.25 2 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 7.50 10.00 15.00 32.00

166046 ORLANDO AMBROSIO VAILATTI 84.00

51.75

67.88 3 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 12.50 12.50 15.00 44.00

166233 WESLEY FABRICIO DOS SANTOS SILVA 65.50

70.00

67.75 4 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 7.50 10.00 12.00 36.00

166160 TIAGO MARCOS CARDOSO 67.00

67.50

67.25 5 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 10.00 10.00 15.00 32.00

165968 ANDRE THIAGO TIRONI 50.00

62.25

56.13 6 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 10.00 5.00 15.00 20.00

165151 ALEXSANDRO AMANTINI 59.00

51.75

55.38 7 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 10.00 10.00 15.00 24.00

166288 ADEMILSON ALVES DA GAMA 52.50

55.50

54.00 8 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 7.50 10.00 15.00 20.00

164724 EDEMARA PICAGEVICZ PALUSKI 84.50 9.00

93.50 1 PROFESSOR 7.50 10.00 15.00 52.00

166188 KAMYLA DA SILVA RAMOS CAPPELLESSO 75.00 7.00

82.00 2 PROFESSOR 5.00 10.00 12.00 48.00

165036 SIRLENE TOSTA DAS NEVES JORDÃO 73.50 8.00

81.50 3 PROFESSOR 5.00 12.50 12.00 44.00

164640 ROSELIS ALVES MARTINS DOS SANTOS 74.00 6.00

80.00 4 PROFESSOR 5.00 5.00 12.00 52.00

166257 VANUSA TOSTA DAS NEVES DANIELSKI 68.00 9.00

77.00 5 PROFESSOR 5.00 10.00 9.00 44.00

166279 MARIANE DEL PUPPO BISSI 75.50 1.00

76.50 6 PROFESSOR 5.00 7.50 15.00 48.00

164794 DYEIME LINZMEYER 73.50

73.50 7 PROFESSOR 5.00 7.50 9.00 52.00

164807 LUCIANE DE OLIVEIRA SILVA 67.00 5.00

72.00 8 PROFESSOR 5.00 10.00 12.00 40.00

165444 DAIANI LOPES PEDROSO NASCIMENTO 68.50 3.00

71.50 9 PROFESSOR 5.00 7.50 12.00 44.00

165164 ERICA CARRASCO MARTINELLI CORREIA 61.00 9.00

70.00 10 PROFESSOR 2.50 7.50 15.00 36.00

165233 MIRIAN PEREIRA MANCORE 68.00

68.00 11 PROFESSOR 7.50 7.50 9.00 44.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU

ESTADO DO PARANÁ

166291 SIMONE LOPES DOS SANTOS NOGUEIRA 67.50

67.50 12 PROFESSOR 0.00 7.50 12.00 48.00

166074 GESSICA DE MACEDO 63.50 4.00

67.50 13 PROFESSOR 5.00 2.50 12.00 44.00

164961 CARLA CRISTINA FERREIRA VENEROSKI 62.50 5.00

67.50 14 PROFESSOR 5.00 2.50 15.00 40.00

164677 SIRLENE FREITAS FERREIRA 62.00 5.00

67.00 15 PROFESSOR 2.50 12.50 15.00 32.00

164631 SANDRA DA SILVA FIRME 66.00

66.00 16 PROFESSOR 5.00 5.00 12.00 44.00

166225 JOSIANE APARECIDA DA FONSECA VIEIRA 63.00 3.00

66.00 17 PROFESSOR 2.50 7.50 9.00 44.00

165004 MARIA CLECY MOREIRA MACHADO CAMPOS 63.00 3.00

66.00 18 PROFESSOR 7.50 7.50 12.00 36.00

166164 SANDRA CRISTINA MEDINA PANTANO 62.50 3.00

65.50 19 PROFESSOR 2.50 5.00 15.00 40.00

166217 SILVANA DE SOUZA 62.00 3.00

65.00 20 PROFESSOR 2.50 7.50 12.00 40.00

166187 FRANCIELE FERMINO 61.50

61.50 21 PROFESSOR 7.50 10.00 12.00 32.00

165559 MARIANA DA SILVA MACEDO 54.00 4.00

58.00 22 PROFESSOR 2.50 2.50 9.00 40.00

165202 PALOMA OLIVEIRA SOFIENTINI 58.00

58.00 23 PROFESSOR 2.50 7.50 12.00 36.00

166311 PATRICIA FERNANDA GUEMBARSKI 57.50

57.50 24 PROFESSOR 2.50 10.00 9.00 36.00

166286 NADIR BANKOW 54.50 3.00

57.50 25 PROFESSOR 7.50 10.00 9.00 28.00

164888 VALÉRIA FERNANDA DOS SANTOS MARQUES 54.50 3.00

57.50 26 PROFESSOR 7.50 10.00 9.00 28.00

164783 SONAIRA GOMES 56.50 0.00

56.50 27 PROFESSOR 2.50 5.00 9.00 40.00

166301 GISLEI LUIZA DE MELO FRAGA 52.50 4.00

56.50 28 PROFESSOR 7.50 5.00 12.00 28.00

165184 EDILAINE APARECIDA ALVES 50.00 3.00

53.00 29 PROFESSOR 0.00 5.00 9.00 36.00

164796 JAQUELINE CORREIA CASAGRANDE 52.50

52.50 30 PROFESSOR 2.50 5.00 9.00 36.00

166261 FABIANI DEL PUPPO 50.50 2.00

52.50 31 PROFESSOR 7.50 10.00 9.00 24.00

166319 CLEOSMARINA Z.WENDT 51.50

51.50 32 PROFESSOR 2.50 5.00 12.00 32.00

164678 DAIANE LIMA BRANDÃO SARDINHA 51.00

51.00 33 PROFESSOR 5.00 5.00 9.00 32.00

164740 INGRID APARECIDA RIBEIRO DE AQUINO 50.00

50.00 34 PROFESSOR 5.00 5.00 12.00 28.00

164671 CHAYLA BIANCA GAZOLI 50.00

50.00 35 PROFESSOR 2.50 7.50 12.00 28.00

165001 HELMIR NUNES DO ROZARIO 58.00 3.00

61.00 1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 2.50 12.50 15.00 28.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU

ESTADO DO PARANÁ

164656 ALEX JUNIOR SANTOS SOUZA 59.00

59.00 2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 2.50 12.50 12.00 32.00

166189 ANDERSON PATRIK DA SILVA 54.00

54.00 3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 2.50 12.50 15.00 24.00

166374 EMERSON FERNANDES DOS SANTOS 53.50

53.50 4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 5.00 12.50 12.00 24.00

166367 CAIO FERNANDO DE CARVALHO 68.00

68.00 1 PSICÓLOGO 7.50 12.50 12.00 36.00

166262 NIVALDO PEREIRA CÔRREA 51.00 5.00

56.00 2 PSICÓLOGO 7.50 7.50 12.00 24.00

166304 SAMARA TOSTA JORDÃO 50.00

50.00 3 PSICÓLOGO 5.00 10.00 15.00 20.00

166332 MARIA DANIELA BARBARA DE CASTRO 50.00

50.00 4 PSICÓLOGO 5.00 10.00 15.00 20.00

164844 FABIANA GONZALVEZ DE OLIVEIRA ESPADA 72.00

72.00 1 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 10.00 10.00 12.00 40.00

165137 ADRIANA DANRAT DE SOUZA 68.00

68.00 2 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 10.00 10.00 12.00 36.00

165291 SONIA FARIAS DE OLIVEIRA CAMARGO 58.00

58.00 3 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 2.50 7.50 12.00 36.00

164735 PAULO CESAR DA SILVA 55.50

55.50 4 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 7.50 5.00 15.00 28.00

164914 KAUANA CRISTINA DA SILVA BRANDAO 53.00

53.00 5 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 2.50 2.50 12.00 36.00

166177 GEOVANA OLIVEIRA DA SILVA 87.00

87.00 1 ZELADORA 7.50 12.50 15.00 52.00

166370 ROSÂNGELA RIBEIRO DE ANDRADE 84.00

84.00 2 ZELADORA 10.00 10.00 12.00 52.00

165188 ANDREA VERICA 82.50

82.50 3 ZELADORA 10.00 12.50 12.00 48.00

166338 DILEUZA DA SILVA 81.50

81.50 4 ZELADORA 7.50 10.00 12.00 52.00

166212 CARLA KAUANA DANRAT DE SOUZA 81.00

81.00 5 ZELADORA 12.50 12.50 12.00 44.00

166119 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS BIANCHI 79.50

79.50 6 ZELADORA 5.00 7.50 15.00 52.00

164889 CRISLAINE DOS SANTOS SILVA 79.00

79.00 7 ZELADORA 7.50 12.50 15.00 44.00

165966 TATIANE RODRIGUES TIRONI 78.00

78.00 8 ZELADORA 7.50 7.50 15.00 48.00

166343 JOCIELI DA SILVA 75.00

75.00 9 ZELADORA 7.50 12.50 15.00 40.00

164850 ANDRESSA CRISTINA DE ALMEIDA 68.50

68.50 10 ZELADORA 7.50 5.00 12.00 44.00

164679 NEIDE FERREIRA DA LUZ 67.50

67.50 11 ZELADORA 5.00 2.50 12.00 48.00

165194 LILIAN APARECIDA GRAN 62.50

62.50 12 ZELADORA 7.50 10.00 9.00 36.00

166192 CLAUDINEIA APARECIDA CAZAGRANDE 61.00

61.00 13 ZELADORA 5.00 5.00 15.00 36.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU

ESTADO DO PARANÁ

164787 ROSIMAR DA SILVA 59.50

59.50 14 ZELADORA 7.50 5.00 15.00 32.00

166323 CRISTIELI TOMAZ DE ASSIS 57.00

57.00 15 ZELADORA 2.50 2.50 12.00 40.00

166326 EMILI MARTINS DAMARATE 56.50

56.50 16 ZELADORA 7.50 5.00 12.00 32.00

166234 ERICA DE OLIVEIRA TOLEDO 55.50

55.50 17 ZELADORA 5.00 2.50 12.00 36.00

166045 VERA LUCIA DOS SANTOS SOUZA 52.50

52.50 18 ZELADORA 7.50 0.00 9.00 36.00

165110 ANA PAULA FARIAS DA CRUZ 51.50

51.50 19 ZELADORA 7.50 0.00 12.00 32.00

EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL – PCD
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2021

INSC NOME OBJ TÍTULO PRÁTICA FÍSICA FINAL CLASS CARGO LP MAT CG CE

165438 RUBENS VICENTE INACIO 55.50

57.50

56.50 1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 7.50 5.00 15.00 28.00

EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL – AFRODESCENDENTE
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2021

INSC NOME OBJ TÍTULO PRÁTICA FÍSICA FINAL CLASS CARGO LP MAT CG CE

166183 PAULO CESAR DIAS 92.00

83.00 87.50 1 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 12.50 12.50 15.00 52.00

165438 RUBENS VICENTE INACIO 55.50

57.50

56.50 1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 7.50 5.00 15.00 28.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU

ESTADO DO PARANÁ

166198 CAIO FELIPE MOURA SILVA 71.00

88.00 79.50 1 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 7.50 12.50 15.00 36.00

165286 BRUNO ROBERTO BOBLOSKI 77.50

77.50 1 FISIOTERAPEUTA 7.50 10.00 12.00 48.00

166287 CAROLINA CONCEIÇÃO DOS SANTOS DIAS GOMES 74.00 3.00

77.00 2 FISIOTERAPEUTA 5.00 10.00 15.00 44.00

166260 DIRCEU DOS SANTOS CARDOSO 56.50

75.00

65.75 1 MOTORISTA 2.50 10.00 12.00 32.00

165001 HELMIR NUNES DO ROZARIO 58.00 3.00

61.00 1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 2.50 12.50 15.00 28.00

164656 ALEX JUNIOR SANTOS SOUZA 59.00

59.00 2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 2.50 12.50 12.00 32.00

164914 KAUANA CRISTINA DA SILVA BRANDAO 53.00

53.00 1 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 2.50 2.50 12.00 36.00

164787 ROSIMAR DA SILVA 59.50

59.50 1 ZELADORA 7.50 5.00 15.00 32.00